INDICAÇÃO Nº / G ROLLS

Senhor Presidente

Os vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito para que, estude junto ao setor competente para que tome

providências quanto , á reparos na capa asfaltica na Av.João Lemos 268

enfrente a casa do Ramiro Castilho Pneus,esquina com Rua Mario Garaldi.

Justiicativa: Criou -se um obstáculo na Av. por derretimento do pixe, se é que

já não causou, poderá causar acidentes os munícipes pede providências.

Salas das Sessões, 05 de Novembro de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

16 OUT. 2018

PROTOCOLO
Nº CIO,